关于郾城区农机报废拆解回收企业的公告

根据郾城区农机推广服务中心、郾城区财政局、商务局<<郾城区农业机械报废更新补贴实施方案>>(郾农机[2020]22号)要求，为切实做好我区农机机械报废更新补贴工作，经过申请资料审核、现场核验和网上公示，确定临颍县志营农业机械维修有限公司、漯河市路通达农业机械维修有限公司为郾城区农机报废拆解回收企业。

现予以公告。
农机报废拆解回收企业信息
名称：临颍县志营农业机械维修有限公司

地址：河南省漯河市临颍县大郭乡葛岗村康复诊所对面137号

统一社会信用代码：91411122MA9FFM7E8C

电话：13839531825

名称：漯河市路通达农业机械维修有限公司

地址：河南省漯河市召陵区青年镇派出所西500米路南

统一社会信用代码：91411104MA9FXNK07G

电话：13939554539
郾城区农机推广服务中心

2021年5月18日